

Protokoll generalforsamling Norsk Engelsksetterklubb 27. april 2022

Sted: Mortens Kro, Gjelleråsen

Tid: 27. april, kl. 18.00

Leder Iver Melby ønsket velkommen til årets generalforsamling. Totalt var det 26 stemmeberettigede medlemmer til stede og ett medlem via teams.

Generalforsamlingen innledet med ett minutt stillhet for de vi har mistet siden sist vi var samlet.

Fra styret stilte Iver Melby, Grete Haugan Sætrang, Kyrre Rørstad, Ingeborg Sjurseth og Jonny Åsheim som deltok på deler av møtet via teams.

Sak 1 Møtets lovlige innkalling

Ingen innvendinger. Møtet ble lovlig satt.

Sak 2 Valg av møteleder, referent, tellekorps og to til å underskrive protokollen

Anne Cathrine Frøstrup ble foreslått som møteleder. Valgt ved akklamasjon.

Andrine Wefring ble foreslått som referent. Valgt ved akklamasjon.

Birgit Ranheim og Svein Kvåle ble foreslått som tellekorps. Valgt ved akklamasjon.

Til signering av protokollen ble Marte Ottesen og Thomas Bull Enger foreslått. Begge ble valgt ved akklamasjon.

Sak 3 Årsberetning for 2021

Møteleder gikk gjennom styrets og avlsrådets beretning. Det var ingen kommentarer til disse beretningene. Vedtak: Styrets og avlsrådets beretning ble enstemmig godkjent.

Sak 4 Regnskap og revisors rapport 2021

Det var ingen kommentarer til Regnskap- og revisjonsberetningen for 2021.

Vedtak: Regnskaps- og revisjonsberetningen for 2021 ble enstemmig godkjent.

Styret fikk honnør for god kontroll på økonomien og et godt resultat for 2021.

Sak 5 Saker til behandling Sak fra forrige år:

5.2 Styrets innstilling / forslag til vedtak knyttet til 5.1

Styrets innstilling er at avlsrådet fortsetter som en styreoppnevnt komité, men med fornyet instruks vedtatt i styremøte i januar 2022.

Vedtak: Styrets innstilling ble enstemmig vedtatt.

Sak 5B: Avholde generalforsamling digitalt

Styrets foreslår en lovendring slik at det åpnes for mulighet til å gjennomføre generalforsamlingen digitalt eller kombinert digitalt og fysisk tilstedeværelse.

Vedtak: Generalforsamlingen sluttet seg til det framlagte forslaget.

Sak 5C: Forskningsprosjekt i samarbeid med Norsk Gordonsetterklubb / orientering

Avlsrådsmedlem Sofie Ottesen redegjorde via teams for invitasjonen NESK har fått til å være samarbeidspartner i et forskningsprosjekt sammen med NGK og NMBU. Styrets innspill var å fremme et

forslag om å jobbe for økt kompetanse knyttet til deltagelse før man evt. besluttet å stille midler til disposisjon på en ekstraordinær generalforsamling i september.

Marte Ottesen og Svein Kvåle fremla følgende skriftlige endringsforslag:

1. Generalforsamlingen vedtar å gi styret fullmakt til å bevilge en million fra klubbens egenkapital, til Forskningsprosjekt i samarbeid med NGK og NMBU.
2. Styret skal arbeide med å skaffe ytterligere midler etter modell fra NGK. Herunder bidrag fra medlemmer og avtaler med oppdrettere.

Generalforsamlingen viste stort engasjement i saken og følgende medlemmer uttalte seg positivt til endringsforslaget; Svein Kvåle, Birgit Ranheim, Marte Ottesen, Grete Sætrang, Iver Melby, John Tore Jacobsen, Arne Hovde, Bjørn Sjurseth og Petter Steen.

Vedtak: Endringsvedtaket ble enstemmig vedtatt kun korrigert for at det forutsettes at det er mulig å implementere øvrige sykdommer i prosjektet hvis det viser seg hensiktsmessig.

Sak 6 Fastsettelse av medlemskontingenten for 2023

Det foreligger ikke forslag om å endre kontingenten.

Vedtak: Det ble enstemmig vedtatt at kontingenten blir stående på dagens nivå.

Sak 7 Budsjett 2022

Budsjett for 2022 ble lagt frem av Iver Melby.

Vedtak: Budsjett for 2022 ble enstemmig vedtatt.

Sak 8 Valg

Styret, valgkomite og revisor ble valgt som valgkomiteens innstilling og ser ut som følger:

Styret:

Leder	Iver Melby	Gjenvelges for 2 år
Nestleder	Dag Kleven	Ikke på valg
Styremedlem	Kyrre Rørstad	Ikke på valg
Styremedlem	Jonny B. Åsheim	Ikke på valg
Styremedlem	Grete Haugan Sætrang	Gjenvelges for 2 år
Varamedlem	Anne Cathrine Wie	Gjenvelges for 1 år
Varamedlem	Ingeborg Sjurseth	Gjenvelges for 1 år

Valgkomite:

	Kåre Norum	Ikke på valg
	Stein Martinsen	Ikke på valg
	Birgit Ranheim	Velges for 3 år
Varamedlem	Solveig Kullerud Gonsholt	Gjenvelges for 1 år

Revisorer:

	Line Haugen	Gjenvelges for 2 år
	Ivar Wallin	Gjenvelges for 2 år

Møteleder erklærte generalforsamlingen for avsluttet.

Iver Melby takket møteleder og de fremmøtte og avsluttet med å dele ut premier til årets hunder og oppdretterprisen for 2021.

Marte Ottesen

Thomas Bull Enger